do se halle imposibilitado para asistir personalmente por causa de enfermedad ú otro impedimento legítimo. Lo que de órden de S. E. I. se anuncia en el presente número del BOLETIN OFICIAL ECLESIÁSTICO de la Diócesi para conocimiento de los Revdos. Párrocos, Coadjutores y demás empleados del Ramo de Cruzada que hayan de entenderse con el Sr. Administrador del mismo para el despacho de los negocios de que estén encargados.

Palma 24 de Noviembre de 1884.—*Guillermo Puig,*  
Canónigo Secretario.

---

## HISPA NIARUM.

---

Rmus. Dnus. Benedictus Sanz y Forés, Archiepiscopus Vallisoletanus, aliorum Archiepiscoporum Hispaniarum nomine, a Sanctissimo Domino Nostro *Leone Papa XIII* supplicibus votis postulavit, ut ad cunctas illius regionis Dioceses privilegium extendere dignaretur, nuperrime ecclesiasticæ Provinciae Tarragonensi concessum, quo, loco Officii votivi de Sanctis Apostolis pro Feria tertia adsignati juxta Decretum Urbis et Orbis diei 5 Julii 1883, persolvi valeat pro eadem Feria Officium votivum Sancti Jacobi Majoris Apostoli, quod ex indulto sa: me: Clementis Papæ IX dato die 23 Julii 1647 recitabatur Feria secunda, ita ut in hac locum deinceps habeat, sicuti pro universa Ecclesia, Officium votivum Sanctorum Angelorum. Sanctitas porro sua, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, benigne annucre dignata est juxta preces. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 Januarii 1884.—D. CARDINALIS BARTOLINIUS S. R. C. Praefect.—Laurentius Salvati S. R. C. Secretarius.—Concordat cum originali.—BENEDICTUS, Archiepiscopus Vallisolanus.

---

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI  
LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

PAPÆ XIII

ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO

DIE X. NOVEMBRIS AN. MDCCCLXXXIV.

---

VENERABILES FRATRES

Quam aspera in Ecclesiam saevire procella pergit, quam crebrae sint ob hanc caussam quamque gráves Nobis praesertim, qui ad gubernacula sedemus, sollicitudines animi subeundae, nemini fortasse melius est quam Vobis cognitum, qui in administranda christiana república consilium Nobis operamque praestare pro dignitate vestra soliti, saepe in mediis rerum difficultatibus Nobiscum una versamini. Postea vero quam, datis in id Litteris Encyclicis, consilia et artes societatum clandestinarum libere aperuimus, quod omnino a Nobis et officii Nostri et salutis publicae ratio postulabat, inveterata inimicorum odia gravius etiam videntur exarsisse, ut metuendum sit ne magis laboriosa certamina dies afferat.—Verumtamen quoscumque demum casus inimica vis invexerit, securi suscipiemus: in tutela enim patrocinioque Dei omnipotentis conquiescimus, cuius est beneficio datum tributumque Ecclesiae suae, ut, eo auspice et adiutore in omne tempus victrix, in ipsis dimicationibus crescendi caussas inveniat. Quod quidem si superiorum saeculorum. quotquot ab Ecclesia condita fluxerunt, non esset memoria